
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3 luglio 2003, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2003;

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno n. 119 del 4 aprile 2000;

Vista la determina dirigenziale n. 266 del 10 giugno 2000 con la quale in applicazione dell'art. 1 e 2 - 

comma 1 del sopracitato decreto venivano determinate  le indennita' spettanti al Sindaco, al Vice Sindaco, agli 



Assessori, al Presidente del Consiglio e l'importo da corrispondere  ai Consiglieri Comunali;

Richiamata la deliberazione consiliare n 18 del 27 marzo 2003, con la quale, tra l'altro, venivano 

rideterminate le indennità e l'ammontare del gettone di presenza da corrispondere ai consiglieri comunali per 

ogni loro presenza al Consiglio, confermando per il medesimo l'importo di Euro 85,22 come già stabilito con la 

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 20.09.2000;

Visto il prospetto dei Consigli Comunali tenutisi dal 1  settembre 2003 al 31 dicembre 2003 con le 

relative presenze per ogni seduta;

Ritenuto quindi di dover provvedere alla liquidazione delle competenze dovute;

Viste altresì le deliberazioni di Consiglio comunale n. 59 e 60 del 20 novembre 2003, esecutive, con la 

quale i seguenti Consiglieri comunali:

- Raffaella  Bertuccioli,

- Roberto    Campolucci,

- Massimo    Filippini,

- Luca Maria Ercolessi,

- Andrea     Trebbi,

- Omar       Bernardini,

- Enzo       Paolucci,

- Massimo    Paolucci,

- Leo        Cibelli,

- Enrico     Baldaccini

- Giovanna   Gaudenzi,

- Paolo      Tonti,

- Claudio    Monti,

nonchè il Sindaco e gli Assessori comunali decidevano di devolvere il valore di un gettone di presenza al 

Consiglio Comunale all'U.N.I.C.E.F.; 

D E T E R M I N A

1) - di liquidare e pagare ai consiglieri comunali l'indennità di presenza di Euro 85,22 per ogni seduta 

consiliare cui hanno partecipato per il periodo dal 1  settembre 2003 AL 31 dicembre 2003 come segue:

 1) PRIOLI      Giuseppe   n. 4 sedute x Euro 85,22  Euro  340,88 

 2) BANNINI     Roberto    n. 4 sedute x Euro 85,22  Euro  340,88 

 3) BERTUCCIOLI Raffaella  n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

 4) CAMPOLUCCI  Roberto    n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

 5) FILIPPINI   Massimo    n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10 

 6) ERCOLESSI   Luca M.    n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10

 7) TREBBI      Andrea     n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

 8) BERNARDINI  Omar       n. 4 sedute x Euro 85,22  Euro  340,88 

 9) PAOLUCCI    Enzo       n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10 

10) CASADEI     Licia      n. 1 sedute x Euro 85,22  Euro   85,22

11) PAOLUCCI    Massimo    n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10 

12) DEL CORSO   Pierangelo n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10 

13) CIBELLI     Leo        n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10 

14) GAUDENZI    Giovanna   n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

15) BALDACCINI  Enrico     n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

16) DI GIACOMI  Giona      n. 2 sedute x Euro 85,22  Euro  170,44 



17) TONTI       Paolo      n. 5 sedute x Euro 85,22  Euro  426,10

18) GAUDENZI    Fabrizio   n. 2 sedute x Euro 85,22  Euro  170,44

19) MONTI       CLAUDIO    n. 4 sedute x Euro 85,22  Euro  340,88

20) SANCHI      Anna Maria n. 3 sedute x Euro 85,22  Euro  255,66 

                                                    ______________

                       TOTALE ....................  Euro 6.306,50 

                                                    ==============

2) - di autorizzare il competente ufficio paghe a trattenere ai seguenti consiglieri:

- Raffaella  Bertuccioli,

- Roberto    Campolucci,

- Massimo    Filippini,

- Luca Maria Ercolessi,

- Andrea     Trebbi,

- Omar       Bernardini,

- Enzo       Paolucci,

- Massimo    Paolucci,

- Leo        Cibelli,

- Enrico     Baldaccini

- Giovanna   Gaudenzi,

- Paolo      Tonti,

- Claudio    Monti,

il valore di un gettone di presenza al consiglio comunale, pari importo andrà trattenuto sulle indennità di Sindaco 

ed Assessori comunali;

3) - di autorizzare altresì lo stesso ufficio paghe a versare a favore dell'U.N.I.C.E.F. l'importo trattenuto.

4) - la spesa di 6.306,50 Euro farà carico sul Cap. 90.002 "Gettoni di presenza ai componenti del 

Consiglio" del Bilancio 2003 RR.PP. - Impegno n. 1442 sub.1  

5) - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29792/ASD-DEL     Determina D. n. 135 dell'11.03.2004    pag.  

_____________________________________________________________________


